adomo qe maia. vñ metha. Verbu at
 m dms idem e qd qcepty mtellcus dñm
 ut dñm e sup ergo oia p rpn pducta
 fut. et h e qd dicit lohes Oia q rpn
fra fut Et si possi aqs crede q h e figm
 dñm dñm plu q creaturis corpaliu
 eo q in pncipio gen ubi agit de p reru
 pductoe no fit mencio n de corpaliu
 creatuis Ideo ad hoc excludes addit
 Et sine ipso frme melnl. qz est spuales
 tate fut a deo sicut ab effuete Ca
en q manches dicit h melnl h tenei
affle. et p h e fm rpn mtelligit corpa
les creatue q par hnt de entitate et
pl signat h noie melnl eo mo loq
si q de phs 2o p h e qz illud qd e mo
dai n rputat. Et g expo manches
d h rpn fm e n. i. h rbo fra e corpa
le avata. qz d rpn e a pn mala po
sut n dno pn vmi fimp boni. Aliud
fimp mali. Et ab isto dicebat corpalis re
atua pcedit. Et istud qz e fm qz ens
et boni gntit. Et io gnti habz corpalis
avata de enti tantu h de boi. et per
gnt a pn bono pcedit. hoc ena qz ex oie
veru h gncioe eaz. qz vniat corpa
les creaturas et ena itorrupte vident
adua gnti. et in vni ordiari et io
gnti e. ab vno p dca pn. et in vni fi
ne redit p qd p h e p h metha. ex gncio
ione vniat pbat vniat p n pncipij d.
Ena noit male dispo m. nec boia e pla
lim pncipatui. Et g vni pncipio p h e
en alijs modis. ena manchi possi rpn g
na. Et omite p p h e vniat vniat. et
diffu h h tractu 2o fna. Alii at d p e
nt q p h e mel. dya que dnt fmi
shoibo. Et hoc p fm e qz dya no v
na mahis. Et n malu est mtegru. sepm
desunt. et io na p h e bona e. et io fra
ea vbo a quo oia boia pcedit. Et io expo dnt
h melnl. ut si expo dnt. Et fm est
mpo. dnt q vbi sit ca p dca reru
hnt ond p que modifit ca corpa. Ad cui
mtellm p h e q fm p h e 2o d aia. qn oia sit
gndis vni seu vniat. s vegetam. s hnt.
mom s loai. et mtellm p h e istos gndis
mtellm tenet fmi gradid. Et io illa q
fit maquo fm modu mtellm p h e m

co p modu vitale create at p rpn sicut m
 vbo. qd artificata m gncio artificis. ut
 mtellm. ut p expo dnt. Et p gnti fut m
 eo p modu vite mtellm. qz mtelligi vbi.
 e fut ee. et fut vine. Et hoc e qd dnt Et
fm e m rpn vna vat. qz qd fm e m re pot
 pnt vnt m vbo p p dca m. qz id e q dnt
 cen. Et sic p mo p que create p dnt a
 vbo s p d artificata ab artifice. ut arte p p
 qd dnt boe 3o de gncio. met rpn. Et vna
supno dnt ab exeplo pulchru p h e vni
ip e. dnt mte gnti. s h e p h e vniat
Alis mo expo hnt hnti create. p p h e m
volut. volut. vbi. Ad cui mtellm p h e q fm
phm p de ma illa dnt vniat q mouet se
ipa. hoc at ma. p p h e vniat. que mouet
alias pas ad agendu. p p h e regna m vni
no aie. Et io illa q fut m vniat. vbi. e ut
fit vna m rpn. Et at e de creatur. hnti
dependit a vniat dei. Et sic expo dnt. Et
fm e m rpn vna vat qz p create anq
 fent. erat m vniat. vbi ad p dca. cas. mel
 no p dnt. Et sic p mo p que vbi e ca
 p dca avata. et p dnt cas oio libe. p
 qd p erro agno. p h e dnt. rpn dnt cas
 de nra. p dnt. qd p fm qz vniat dnt no
 v. ag de nra. m p h e boni p h e. et io mtellm
 creatur v. de nra. h hnt gnti et libe
 Et sic ca p dnt. hnt at si vbi m dnt.
 at p dnt a p h e nra. ut si. Et v
na vat lux homi. Ono quali se vbi hnt ad
 omis creatur m gnti. hnt con. s. on. qh.
 se h ad hnt m spali. Ad cui mtellm p h e
 q ania q fut ista hnt hnt aliqual. vniat
 sibi hnt cogno. s. dnt cogno. s. sibi hnt
 et p dnt. et dnt p h e. et de sibi. e sibi ind.
 Et sola creatur mtellm p h e p h e ad cogno
 rpn dnt. eo em ip e q fut e ad dei yma. e
 rpn rpn. p cogno. et adie. ut dnt aug. p h e
 de nra. vniat cogno dei et adie pnt dnt. acc.
 p vno p cogno. et adie signali. et sibi hnt p
 dnt expo m. s. de cogno. nra. et signali. p h e
 om expo nat. de cogno. et amod nra. Et on
 p expo dnt. omis creatur fut p vbi p dnt. v
 rupt. na huana excellen. e m cogno. rpn
 vniat mtellm p h e ad dei cogno. atige. effus m
 rpn redudo p que mo. p h e hnt cogno
 de deo. cas at cogno. fit m aliquo line. Et
 na huana sup alias creaturas iselous. e